2
 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2025
	№ 4 - 675

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 06.12.2012
№ 12-1530 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность
(бесплатно) многодетным гражданам»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗТО                    «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей», на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 06.12.2012 № 12-1530 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность (бесплатно) многодетным гражданам» изменение, изложив строку 52 таблицы, указанной в приложении, в следующей редакции:

	52
	71:22:060201:611
	Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское Щекинского района, примерно 895 м северо-западнее д. № 1 в п. Раздолье, участок № 84
	1202
	Для индивидуального жилищного строительства

2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	[bookmark: _GoBack]Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png